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12 i 13 września odbędzie się 31. Maraton Piosenki Osobistej. Wystąpią m.in. Mela 
Koteluk i Marek Dyjak. 
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12 września (piątek), koncerty od godz. 20.00

30DAYSOFLINE

30daysofline to formacja indie rockowa ze Świecia. Ich utwory opowiadają o tolerancji, 
czerpaniu radości z życia, miłości oraz o tym, że nie wszystko, co jest przebrzmiałe i 
niemodne, musi być złe. W 2013 r. byli finalistami przeglądu muzycznego Hortex Rytmy 
Młodych w Jarocinie. Portal „Uwolnij Muzykę” wyróżnił ich minialbum „Kontrasty”, a utwór 
„Pan Lucas George” umieścił wśród najlepszych polskich kawałków 2013 r.

MELA KOTELUK

Artystka o urzekająco ciepłej barwie głosu, a przy tym młoda autorka o zaskakująco 
dojrzałym, głębokim wejrzeniu w ludzkie emocje. Swoją muzyczną przygodę zaczynała 
śpiewając w chórkach w zespole Scorpions oraz u Gaby Kulki. Dwa lata temu wydała 
debiutancki album „Spadochron”, który stał się płytą tygodnia w programie III Polskiego 
Radia. W 2013 r. w duecie z Czesławem Mozilem nagrała „Pieśń o szczęściu”, utwór 
promujący film „Baczyński”. Laureatka Fryderyków 2013 w kategoriach Debiut roku i Artysta 
roku.

13 września (sobota), koncerty od godz. 19.30

KĘPISTY QUARTET



Rodziny się nie wybiera. Ale skład zespołu owszem. Siostry Julia i Maria Kępisty, skazane na 
siebie i swoje instrumenty, zaczęły od własnych aranżacji standardów jazzowych, jednak 
szybko przestało im to wystarczać. Zajęły się komponowaniem i pisaniem tekstów. 
Debiutowały na Spotkaniu Młodych Autorów i Kompozytorów w Myśliborzu, gdzie zajęły 
trzecie miejsce. Wkrótce potem przyszły kolejne sukcesy, m.in. na ubiegłorocznym 
Maratonie Piosenki Osobistej w Świeciu. 

MAREK DYJAK

Sam siebie nazywa barowym grajkiem. Z kolei Elżbieta Zapendowska oceniła go, jako 
najbardziej prawdziwy głos na polskim rynku muzycznym. Jego głos balansuje na granicy 
desperacji, krzyku i rozpaczy, nic sobie nie robi z takiej czy owakiej konwencji. Dyjak to 
Dyjak - mówią przyjaciele; wciąż pozostaje sobą - i na tym polega jego niezwykły fenomen, 
który przyciąga koneserów dobrej muzyki. Mocnym głosem, śpiewa równie mocne utwory, w 
których - jak mówią sami fani - jest krew, żółć i łzy.

Oprócz koncertów odbędzie się też Konkurs Piosenki Osobistej. Poza nagrodami 
pieniężnymi laureaci otrzymają statuetkę „Punkt Widzenia” oraz nagrodę specjalną 
ufundowaną przez Recpublica Studios w postaci dwudniowej sesji nagraniowej. Zgłoszenia 
na konkurs przyjmowane są do 31 sierpnia. Formularz i dodatkowe informacje można 
uzyskać u Agnieszki Puzy, koordynatora konkursu (tel. 795 125 637, e-mail: agnieszka.puza
[at] oksir.eu) oraz na www.oksir.eu [2].

Przesłuchania konkursowe w ramach 31. Maratonu Piosenki Osobistej rozpoczną 
się 13 września (sobota) o godz. 11.00. Wstęp wolny! W sobotni wieczór – 
koncerty laureatów.

Organizatorem Maratonu Piosenki Osobistej jest Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w 
Świeciu. Od ubiegłego roku dyrektorem artystycznym jest Andrzej Hałabuda, muzyk i 
wokalista zespołu hałabuda (pisownia oryginalna). Tegoroczny maraton odbywa się pod 
patronatem Stowarzyszenia Autorów ZAiKS.

Bilety i karnety na Maraton Piosenki Osobistej dostępne w Punkcie Informacji OKSiR w 
Świeciu, ul. Wojska Polskiego 139:  karnet - 40 zł, bilet jednodniowy - 25 zł oraz w Internecie 
poprzez system zamawiania biletów Ticketpro [3].
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